e-qaror.gov.uz VI-37-102-9-0-K/22

XALQ DEPUTATLARI SIRDARYO VILOYATI KENGASHI
QARORI

100120, Guliston sh., Islom Karimov k., 60-uy, tel: (67)225-33-51, 225-06-78, e-mail: sirdarvo@exat.uz

2022 - yil 16 - avgust VI-37-102-9-0-K/22 Sirdaryo viloyati hokimligi

Xalq deputatlari viloyat Kengashining bo‘shab qolgan “6-Bunyodkor” va
“23-Turon” saylov okruglariga o‘tkazilgan saylov natijalari to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi “Mahalliy davlat hokimiyati to‘g‘risida”gi
Qonunining 17- va 24-moddalariga muvofiq Xalq deputatlari Sirdaryo viloyati
Kengashi qaror qiladi:

1. Xalq deputatlari Sirdaryo viloyati Kengashiga o‘tkazilgan saylov yakunlari
to‘g‘risidagi viloyat saylov komissiyasining 2022-yil 13-iyuldagi 3-sonli garori
ma’lumot uchun gabul qilinsin.

2. Xalq deputatlari Sirdaryo viloyati Kengashi tarkibiga yangi saylangan 2
nafar deputatlarning vakolatlari ilovaga muvofiq e’tirof etilsin.

Xalq deputatlari Sirdaryo G'.Mirzayev

viloyati Kengashi raisi




e-qaror.gov.uz VI-37-102-9-0-K/22

Xalq deputatlari Sirdaryo
viloyat Kengashining
2022 yil 16 avgustdagi
VI-37-102-9-0-K/22-son
qaroriga
I-ilova

Xalq deputatlari Sirdaryo viloyati Kengashi deputatlari

e Fam.lll.yaS} 1s1¥11 va Lavozimi Saylfmngn f)l?l‘ugl va
otasining ismi partiyaviyligi
Abduraxmanov Guliston davlat universiteti 2111315;0251123?2; lov

1. |Abdushokir “Titimoiy-iqtisodiy” fakulteti y Y
Abdukarimovich dekani okrugi

O‘zMTDP a’zosi
Sadiyev Nematjon “SAND AND STONE” Sirdaryo tumani .

2. : i 23-Turon saylov okrugi

Ubayevich MChJ rahbari . A
Ekologiya partiyasi a’zosi




